
 

 

 

 

Kjære foreldre/foresatte og kjære barn                                                                                                                        

som skal begynne på Skjold skole  

høsten 2026 

 

     Velkommen til Skjold skole 

 

Vel møtt til førskoledag  

onsdag 3. juni 2026 kl. 0845 - 1045 
 

Vi ser frem til å treffe dere på skolen.  
Dere møter nede ved amfiet på storskoleplassen.   

 
Skolestart er noe nytt og spennende. Dere har sikkert snakket hjemme om hvordan det kan 
bli på skolen og forberedt dere i barnehagene. Noen har vært på besøk på skolen med 
barnehagen allerede.  
På førskoledagen får dere treffe hverandre og øve dere litt på å være på skolen og dere får 
hilse på mange av de som arbeider her.  
 
Avdelingsleder Kjetil Sjo vil ta imot dere ved amfiet like ved flaggstangen, sammen med 
avdelingsleder i SFO, Gerda Beathe Brøyn. Dere vil også få hilse på Karianne Lyngtun, som er 
rektor på Skjold skole. Hun vil ta imot dere første skoledag 14. august kl. 08.45 i hallen på 
Skjold skole.  
 
Til foreldre: 
På førskoledagen blir det et kort foreldremøte i hallen kl. 09 30. Dere skal da velge to 
klassekontakter og to varaklassekontakter til hver klasse. I tillegg må dere velge en 
representant med personlig vara til foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) fra hver klasse.               
I FAU velges dere for to år. Tenk over om du vil melde deg som klassekontakt/vara eller til 
FAU/vara. Gå til skolen denne dagen- vennligst ikke parker ved kirken. 

Vi ønsker at dere melder inn relevante opplysninger om barnet til skolen. De aller fleste har 
sendt inn innskrivningsbrevet.  Lenke: Bergen kommune - Skolestart 

SFO inviterer alle nye førsteklassinger til «kick-off» i SFO mandag 1.juni kl. 1730 – 1900.                             
Informasjon vedr. søknad om plass i SFO finner du her: 
https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/barnehage-og-
skole/grunnskole/skolefritidsordning/skolefritidsordning-sfo 
 

Vi gleder oss veldig til å treffe dere! 
 

Skjold skole 7. mai 2026 
 

Med vennlig hilsen Karianne Lyngtun, rektor 

avdelingslederne Kjetil Sjo, 1.-4. trinn,  

Gerda Beathe Brøyn og Stefan Strand SFO og  

Finn Løvaas, 5.-7. trinn 

             
OBS: Det er satt opp skilt ved innkjøringen til skolen om at dere                   
ikke kan kjøre inn på parkeringsplassen. Det er også skiltet med 
hjertesone, som betyr tryggere skolevei, ved innkjøringen.                               
En hjertesone rundt skolen betyr at det skal være sikkert for                
elevene å gå eller sykle.  

https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/barnehage-og-skole/grunnskole/grunnskoleopplaring/skolestart
https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/barnehage-og-skole/grunnskole/skolefritidsordning/skolefritidsordning-sfo
https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/barnehage-og-skole/grunnskole/skolefritidsordning/skolefritidsordning-sfo

